quam sententiam et decretum presentis raris Actorea pro  
iure non suscepit nec in eodem acquiescere uoluit Verum  
ab eo et cum eodem Magistrum Joannem Firley a Dabrowica  
wica Capiteum Lublincum ad iudicium ordinariam gratia Tribu  
Regni Lublincum prope celebrari Minister quatenus Regni  
Quo dum Albertum Jaroslawicz modicum appellat  
uit Terminum ipsi sententia et purgan sibi uero et par  
ti motum et cau sua prosequi inter cau Pattatub Lub  
lincum ptinger  
quam appellationem iudicium presentis parti Actorea ad  
milit Terminum partibus modo pmissis inter causas  
Pattatub Lublincum conseruan

## Inter Eosdem Altera.

Proposuit iudicium coram presentis Capti Sartien Lublincum iu  
dis infrascriptis Actori eod infrascriptos citatos ex  
citatione sua tenent talis.  
Joannes Firley a Dabrowica Lublincum et Capiteum Tibi nobili  
Joanni Zulanowicz in uilla Wierschowiccha degenti uti impo  
sitionato cum de tua possessione nemini constet de persona  
tuar ac bonis tuis uigore Regis et nra Capti ex officio mandati  
quattul in Terni Judicialibus Sartien Captibus Lublincum in par  
to Lublincum Feria Secunda ante festum Sancte catharine  
Virginis prope uenta celebrant uel alia dum et quan  
terni p fati celebrantur Ad instar Laboriosorum Martini  
et Staniblai Wojtowiczow suum germanorum et suorum  
legitimosum etim Laboriosi Andree Wojtowicz recte in  
terempti de uilla Wola Dabrowiccha subditorum generose  
tophia consortis quasi Staniblai Casz personato remptoj  
compar qui te una cum asribter Dominice sue citant pcur  
do just

est obortam param contumacia mouit in Terni iudicialibz  
 proce pte admisione iudij presentibz iudicibz vnder  
 manibz iux suam citionem primam seu originalem qua:  
 te cillat et nunc citat pro eo quia tu inmemor exaltati:  
 onem dei et dilectionem proximi laboriosum olim Andree  
 Wojtowicz de Wola p d'ichowsha fren ipsorum Actoniger:  
 manum inflicto eidem in corpore ipsius uulnere vbi in fe:  
 mur pedibz dextri globi et bombarda illato qui globus in  
 pede remansit crudeli et uisulenter interemit de uinoqz  
 mortuum fecit pro quo capite uolunt te iure conuincere iux:  
 ta pttom et clamorem con te coram officio castren Lubline  
 eo nomine fact' quod sibi ad sexaginta marcas pecunie  
 commisit et totidem damni uel usut iudium nuum  
 le camel renouat iudicibz sibi renouat et homina ipsorum  
 supra pta stat pro pena sua trium marcarum pecunie  
 pparatob subditos suos Datum in castro Lubline sabbato  
 post festum sancti martini Pontificis Pape Anthonio  
 nono Millesimo Sexcentesimo Decimo.

Et post propositioem suam modo pmissa fact' deducto parti  
 citra l'imo de terno et contentis citionis sue ueuificat pte  
 t'it altum ad reuersionem compelli reseruat reseruand  
 Tandem cillat p plenipotentem suam satisfaciend sibi ditioni  
 in anteriusibz Terni ad obanda p'fessionem suam concessit pro:  
 duxit intercipam certam cum matre sua generosa Wronow:  
 s'ha ratione cessiois de reformone sua in bonis uilla Ter:  
 nili scabit Simulqz roboronem eig et cessioem iuile ex Ac:  
 tibz Ternibz Petter He pduxit Inscriptioem in Actibz uer:  
 sentibz castren Lubline super summam mille noningentob  
 florenom pecunie Polonica fact' per quosdam Annam de mo:  
 gulinia et Cecosminsha ad present' migluischa recognit'

et ad illa Terras transportata in bonis suis omnibus reformis  
hanc et alios quibusvis asseruat solum. Tandem ex quoniam  
in hereditate uilla wieschowska sibi in ea summa dui  
san cuius sortis Incurz, possessio extat quapropter ex quibus  
suo documentis possessione sua sufficienti deducta nec serui  
possonatum fore dittonem, predicta satisfactum esse per  
tj. scilicet pro presenti uti in conplexu liberum pronunciam  
reseruat reseruand

Actor uero deduxit iudicio presenti insufficientem possessio-  
nem esse exhib. rationibus Prima quia introitum in bona  
supra dicta non commemorat Secunda quod bona eadem  
iam ab annis septem uendidit quibus itaque rationibus petijt  
ut iudicium presentis reiect. exceptionibus illis uti iniuriarum  
decernat eidem procedere.

Et iudicium presentis (ante castren. Lublinen. conuener.  
suo partem Actorem per nobilem Christophoru Mathesi-  
nshij citta uero per nobilem Hieronimum Klopowsky  
memoratum uob coram se fact. bene diligenter exaudijt et in-  
tellect. ad inuenit citum satisfecisse dittoni sua Ideoque ipse  
ut possonatum a foro presenti liberum pronunciam.  
quam sententiam et decretum presentis pars Actorea  
pro iure non suscepit nec in eodem acquiescere uoluit  
Verum ab eo et cum eisdem Magistru Joannem Firlej  
a Dabrowica Capiteu Lublinen. ad iudicia ordinaria ge-  
neralia Tribus Regni Lublinen. maxime celebrand per  
Almalem gnatorum Regni Prouidum Albertum Ja-  
roszowsky mouit seu appellauit. Terminum ipsi  
sententia expurgand sibi uero et parti motionis et eand  
sua preuenit inter eam Pallat. Lublinen. p. f. g. e.  
Quoniam appellatum iudicium uero Actori admittit terram partibus modo p. f. g. e.  
inter eam Pallat. Lublinen. conseruari.